0ô

64

.o.'$t

ESTADO DO CEAR,{
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

P BE F E IT U R A D E

SAO GONÇALO
Do AMAnÃrurr
coNSTRUtNDo UMA NovA glsróntn

GONÇAro DO AMARANTE

TeR¡uo o¡ ¡ron¿olocnçÃo

São Gonçalo do Amarante _ CE, ZS de abrit de 2024.

conforme os termos-do processo administrativo de eo¡sÃo (cARoNA) N". AD-016/zoz4,cujo objetivo é a ADESÃo À eie o¡ REGtsrRo DE pREços DA
'E.RETARTA

DE F.NANçA' DoIt¿uw¡Cíp¡o DE SÃO GONçALO OO er,,rnnnNTE - cE, objetivando ADESÃo A ATA DE REGTSTRODE PREço vlsANDo FuruRAs E EVENruArs coNrnaricoiJ;; ;ññsA pARA EXEcuçÃoDE sERVIços DE LocAçAo or v¡ículos PARA ATENDER As NEcEssrDADEs DA
'E.RETARTA

DE FINANçAs Do n¿unrcípro o¡ sÃo aoñiÀlJôä o"onoNTE _ cE, bem como parecerjurídíco emitído pela Procuradoria do Município de são Gonçalo do Amarante - cE atestando aregularidade do procedimento administrativo e para cumprimento da Lei No. g.666/g3e DecretoMunicipal No' 3'691/18' HoMqLoGo
".-T::::t?rl que produza os devidos efeítos regais, em favorda empresa: ALFA tocAçoEs DE veículoi trDi, inscrito no cNpJ No. 07,125.539/0001-16,localizada na Rua coronel joão de oliveira, No 420, sala 0¿, Bairro: Messejana, cEp: 60.g4 1-g20,

.:f,1l;1il?;#"",,,"-:5:,:robar R$ 1s6.000,0;'rðËñro E crNeuE¡¡rÅ r sErs MrL REArs),

02

VATOR GIOBAI: R( I Eß rìôn oo ll.EÀrr.l E

ITEM EsPEclFtcAçÃo
UNID.

Marca/ Quant Quant Unlt RS Unlt RS Total

72

- Manutenção prevenilva e correflva e condutor pOR
CONTA DA CONTRATADA.

Com POR

DE 02 PICK-TIPO 4X4,UP CABINE
DUPLA TIPOVEfcULo UPPICK. CABINE4X4, DUPLA,

otorlzaçãom lnferlnão or e2.0 partlra 701 deCV
modelopotêncla, paa dertlr 022018, as)(du portas

comlatereis, pacldadeca rdpa (clnco)05 passagelros,
amovldo GasollDlesel, e/ouna nol,Ete etravas vldros

aÍelétrlcos, alrcondlclonadq ebag ABS,frelos gancho
para adâptado,reboque lpadoequ slstemacom de

vlaTelemetrla
adeslvadoGPS/GSM/GPRs/EDGE, com

dologomarca lclpmun paralq flcar dadlspostção
comSecretarla llvre.qullometragem mpostos, caen rSos

etrabalhlstas r¡os,prevldenclá automátlcereposlção em
decaso oudefelto avarla,grande

Mês
Chevrolet

Ou
Slmllar

12 01 Rs 13.000,00 Rs 13,000,@ Rs 156.000,00

CINQUENTA E SEIS MII PFAICI

Ao setor contábir-financeiro para as providências cabíveis.
N.otifique-se a empresa detentora do registro para assinatura do contratoCiência aos interessados.
Publique-se.

MARDEM JOS ERCUTANO

Atenciosamente,

ORDENADOR DE DESPESAS ETARIA DE FINANçAS